
SPRÁVA
ŽELEZNIC

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů

na zhotovení

dokumentace povolení stavby (povolení záměru), projektová dokumentace pro provádění 
stavby a Dozor projektanta

Název zakázky: „Rekonstrukce zařízení pro diagnostiku jedoucích ŽKV (IHV) v km 417,590 
trati 503A Nymburk hl.n. - Ústí nad Labem-západ"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená .......​............​................... ředitelem Stavební správy západ

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-6259/2024 
ISPROFIN/ISPROFOND: 3273214993 / 5423520115 
(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:
Signal Projekt s.r.o.
se sídlem Vídeňská 55, 639 00 Brno 
IČO: 25525441, DIČ: CZ25525441
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 29887 
zastoupená Ing. Milanem Ptáčkem, jednatelem společnosti

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Bankovní spojení: ........​......​...​........​........................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Signal Projekt s.r.o.,
Vídeňská 55,
639 00 Brno

číslo smlouvy: 2025/007 

(dále jen „zhotovitel")

společně dále jako „smluvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 19. 11. 2024 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
dokumentace povolení stavby (povolení záměru), projektová dokumentace pro provádění stavby a 
Dozor projektanta, název zakázky: „Rekonstrukce zařízení pro diagnostiku jedoucích ŽKV (IHV) v 
km 417,590 trati 503A Nymburk hl.n. - Ústí nad Labem-západ", s účinností Smlouvy ke dni 
20.11.2024 (dále jen „Smlouva").

Původní cena Díla dle Smlouvy - bez DPH: 1 211 700,- Kč

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 8, odst. 8.4 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku 
č. 1 (dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

1) Úprava předmětu Díla, přičemž dochází k rozšíření předmětu Díla o výměnu znečištěného 
kolejového lože do hloubky cca 20 cm od pražce (pražce zůstanou stávající) a o výměnu 
kolejnic v délce 15-20 m a ruční podbití pražců. Důvodem výše uvedených víceprací bylo 
zjištění z průzkumu, že stávající kolejové lože není dostatečně zpevněné pro nový systém 
indikátoru horkoběžnosti. Výše uvedené práce je nutné provést pro pevné podloží tak, aby 
se sytém mohl správně nainstalovat bez rizika posunu kolejového lože.

2) Úprava ceny Díla, přičemž dochází k navýšení ceny Díla za výše uvedené vícepráce, a to 
celkem o 143.000, - Kč.

3) Úprava lhůt k provedení Díla, přičemž dochází k úpravám termínů odevzdání jednotlivých 
dílčích etap díla tak, že termín plnění dílčích etap prací č. 1, 2 a 3 se posouvá o 2 měsíce, 
když ostatní dílčí etapy zůstávají beze změny. Důvodem pro úpravu harmonogramu plnění 
je časová dotace na výše uvedené vícepráce.

4) Úprava seznamu poddodavatelů.

Smluvní strany se analogicky s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ") dohodly na několika výše 
uvedených změnách Smlouvy, které jsou změnami nepodstatnými z těchto důvodů:



a) změna závazku ze Smlouvy, jejíž potřeba vznikla v důsledku potřeby eliminace nově 
zjištěného rizika posunu kolejového lože, tedy takových okolností, které objednatel jednající 
s náležitou péčí nemohl v rámci zásady přiměřenosti objektivně předvídat

b) a zároveň tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jelikož se uvedené 
vícepráce týkají původního obsahu a účelu zadání veřejné zakázky a nejsou zcela odlišným 
úkolem pro zhotovitele.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě článku 3, odst. 
3.3 Smlouvy a příloh č. 1, 4 a 5 Smlouvy.

I. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy takto:

a) Na předmětu Díla dochází k těmto úpravám:

1. Rozšíření předmětu Díla o výměnu znečištěného kolejového lože do hloubky cca 20 cm od 

pražce (pražce zůstanou stávající) a o výměnu kolejnic v délce 15-20 m a ruční podbití pražců.

2. Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Specifikace Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1. Ruší se znění přílohy č. 1 platné k datu 
podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu tohoto Dodatku, které 
je přílohou č. 2 Dodatku (současně přílohou č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

b) Úprava ceny Díla je dohodnuta takto:

1. Dochází ke změně ceny Díla tak, že dochází k navýšení celkové ceny Díla o 143 000,- 

Kč bez DPH, přičemž jednotlivé změny v Rozpisu ceny Díla jsou odlišeny barevně.

2. Ruší se stávající znění článku 3, odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v 

tomto znění:

Článek 3. - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovenou a předanou PD a 
řádně provedený Dozor projektanta zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou 
celkovou Cenu Díla, která v součtu představuje Cenu za zpracování PD a cenu za Dozor 
projektanta ve výši dle Přílohy č. 4 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je:

Cena Díla dle Smlouvy, bez DPH: 1 211 700,- Kč

Cena Díla dle Dodatku č. 1, bez DPH: 1 354 700,- Kč



3. Ruší se stávající znění přílohy č. 4 Smlouvy - Rozpis Ceny Díla, a nahrazuje se novým 
zněním, které je přílohou č. 3 tohoto Dodatku (současně přílohou č. 4 Smlouvy).

c) Úprava termínů plnění je dohodnuta takto:

1. Dochází k úpravě lhůt k provedení Díla tak, že se termín plnění dílčích etap č. 1, 2 a 3 

posunuje o 2 měsíce.

2. Ruší se stávající znění přílohy č. 5 Smlouvy - Harmonogramu plnění, a nahrazuje se 
novým zněním, které je přílohou č. 4 tohoto Dodatku (současně přílohou č. 5 Smlouvy).

d) Úprava seznamu poddodavatelů:

1. Dochází k nahrazení poddodavatele Exprojekt s.r.o. zastřešujícího kvalifikaci 

Dopravní stavby - železniční svršek a spodek - poddodavatelem PRODIN a.s. a 

zároveň dochází ke úpravě přílohy č. 8 Smlouvy - Seznam poddodavatelů, která je 

přílohou č. 4 tohoto Dodatku (současně přílohou č. 8 Smlouvy).

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či 
hodnotě a datu uzavření této smlouvy.

2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody 
ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:
- Příloha č. 1 - Rozpad navyšované ceny Díla dle Dodatku č. 1
- Příloha č. 2 (současně příloha č. 1 Smlouvy) - Specifikace Díla
- Příloha č. 3 (současně příloha č. 2 Smlouvy) - Rozpis Cena Díla
- Příloha č. 4 (současně příloha č. 3 Smlouvy) - Harmonogram plnění



V Praze

......​............ 
06.05.2025 17:16 
Podepsáno elektronicky

V Praze Digitálně podepsal 
​........ ​............​............. 
Datum: 2025.05.05 
10:49:05 +02'00'

......​......​............ 
ředitel Stavební správy západ 

Správa železnic, státní organizace

Ing. Milan Ptáček 
Jednatel společnosti 
Signal Projekt s.r.o.



PŘÍLOHA C. 1 -  ROZPAD NAVYŠOVANÉ CENY DÍLA DLE DODATKU C. 1

Rozpad navyšované ceny Díla dle Dodatku

Popis
M ěrná
jednotka

M nožstv í

*)

Jednotková  
cena *)

Cena
celkem  *)

Zpracován í DPS dle vyh lášky č.146 
/2008  Sb. v platném  zněn í dle VTP  
a ZTP, vyjm a části dokum entace 
uvedené níže v bodech 3, 4 a 5

hod ... . .​......​... ....​......​...

Zpracován í PDPS dle vyhlášky 
č.146/2008 Sb.v platném  znění, v 
rozpracován í dle sm ěrn ice SŽ SM011 a 
dle VTP  a ZTP, vyjm a části 
dokum entace uvedené níže v bodech 3, 
4 a 5

hod . . . . .​......​... ....​......​...

S tanoven í nákladů stavby v rozsahu 
položkových rozpočtů jednotlivých  SO a 
PS a souhrnného rozpočtu stavby (v 
rozsahu požadavků Sm ěrn ice SŽDC 
č.20 v platném  znění), sm ěrn ice SŽ 
SM011, příloha přís lušného stupně 
dokum entace Dokladová část- Náklady 
stavby, a požadavků V TP  a ZTP

hod . . .​......​... . .​......​...

Defin itivn í odevzdán í DPS, dle SOD v 
listinné form ě (v rozsahu a počtu dle 
požadavku V TP  a ZTP)

kpl . . .​......​... . .​......​...

Defin itivn í odevzdán í PDPS, dle SOD v 
listinné form ě (v rozsahu a počtu dle 
požadavku V TP  a ZTP)

kpl . . .​......​... . .​......​...

Cena celkem 143 000 Kč



PŘÍLOHA Č. 2 (SOUČASNĚ PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY)

Specifikace Díla

Předmětem Díla „Rekonstrukce zařízení pro diagnostiku jedoucích ŽKV (IHV) v km 417,590 
trati 503A Nymburk hl.n. - Ústí nad Labem-západ" je:

a) Zhotovení Projektové dokumentace pro povolení stavby (DPS), která 

specifikuje předmět Díla v takovém rozsahu, aby ji bylo možno projednat v řízení

o povolení záměru, získat pravomocné povolení záměru (povolení stavby) dle zákona 

č. 283/2021 Sb., stavební zákon, (dále jen „NSZ"), včetně Stanoviska oznámeného 

subjektu ve fázi vydání povolení záměru a činností koordinátora BOZP při práci 

na staveništi ve fázi přípravy včetně zpracování plánu BOZP na staveništi a manuálu 

údržby.

b) Zpracování a podání žádosti o vydání povolení záměru dle NSZ, včetně všech vyžadovaných
podkladů, jejímž výsledkem bude vydání povolení záměru (povolení stavby). Zhotovitel bude 
spolupracovat při vydání příslušných rozhodnutí do nabytí jejich právní moci.

c) Zhotovení Projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS), která 

rozpracuje a vymezí požadavky na stavbu do podrobností, které specifikují předmět 

Díla v takovém rozsahu, aby byla podkladem pro výběrové řízení na zhotovení 

stavby, včetně posouzení shody nebo vhodnosti pro použití prvku interoperability či 

ES prohlášení o ověření subsystému oznámeným subjektem.

e) Výkon Dozoru projektanta při zhotovení PDPS a při provádění stavby.

Dodatkem č. 1 se předmět Díla rozšiřuje o následující:
- výměna znečištěného kolejového lože do hloubky cca 20 cm od pražce (pražce zůstanou stávající)
- výměna kolejnic v délce 15-20 m a ruční podbití pražců.



PŘÍLOHA C. 3 (SOUČASNĚ PŘÍLOHA C. 4 SMLOUVY)

Rozpis Ceny Díla

Cena za zpracování PD (podle členění na základní a dodatečné služby) a Dozoru projektanta: 

1. ZÁKLADNÍ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ PD:

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jednotková 
cena *) Cena celkem *)

1

Zpracování DPS dle vyhlášky 
č.146 /2008 Sb. v platném 
znění dle VTP a ZTP, vyjma 
části dokumentace uvedené níže 
v bodech 3, 4 a 5

hod ..... . .​......​... ......​......​...

1.1

Zpracování DPS dle vyhlášky 
č.146 /2008 Sb. v platném 
znění dle VTP a ZTP, vyjma 
části dokumentace uvedené níže 
v bodech 3, 4 a 5 
Vícepráce dle dodatku č i

hod . . . . .​......​... ....​......​...

2

Zpracování PDPS dle vyhlášky 
č.146/2008 Sb.v platném znění, 
v rozpracování dle směrnice SŽ 
SM011 a dle VTP a ZTP, vyjma 
části dokumentace uvedené níže 
v bodech 3, 4 a 5

hod ..... . .​......​... ......​......​...

2.2

Zpracování PDPS dle vyhlášky
č.146/2008
Sb.v platném znění, v
rozpracování dle
směrnice SŽ SM011 a dle VTP a
ZTP,
vyjma části dokumentace 
uvedené níže 
v bodech 3, 4 a 5
Vícepráce dle dodatku č i

hod . . . . .​......​... ....​......​...

3

Stanovení nákladů stavby 
v rozsahu položkových rozpočtů 
jednotlivých SO a PS a 
souhrnného rozpočtu 
stavby (v rozsahu požadavků 
Směrnice SŽDC č.20 v platném 
znění), směrnice SŽ SM011, 
příloha příslušného stupně 
dokumentace Dokladová část- 
Náklady stavby, a požadavků 
VTP a ZTP

hod . . . . .​......​... ....​......​...

3.3

Stanovení nákladů stavby 
v rozsahu položkových rozpočtů 
jednotlivých SO a PS a 
souhrnného rozpočtu stavby (v 
rozsahu požadavků Směrnice 
SŽDC č.20 v platném znění), 
směrnice SŽ SM011,

. . .​......​... . .​......​...



příloha příslušného stupně 
dokumentace Dokladová část- 
Náklady stavby, a požadavků 
VTPa ZTP
Vícepráce dle dodatku č i

4

Dokladová část pro správní 
řízení a Doklady objednatele, 
dle směrnice SŽ SM011 příloha 
příslušného stupně 
dokumentace Dokladová část 
a požadavků VTP a ZTP, včetně 
související inženýrské činnosti

hod . . .
. .​......​... ....​......​...

5

Dokumentace Fyzická ochrana 
objektu, dle směrnice SŽ 
SM011, příloha příslušného 
stupně dokumentace Dokladová 
část a požadavků VTP a ZTP

hod ...
. .​......​... ....​......​...

6

Definitivní odevzdání DPS, dle 
SOD v listinné formě (v rozsahu 
a počtu dle požadavku VTP a 
ZTP)

kpl . . .​......​... . .​......​...

6a Definitivní odevzdání DPS, dle 
SOD v listinné formě (v rozsahu 
a počtu dle požadavku VTP a 
ZTP)
Vícepráce dle dodatku č i
kpl 1 1 000 Kč 1 000 Kč 
7
Definitivní odevzdání PDPS, dle

kpl . . .​......​... . .​......​...

7

Definitivní odevzdání PDPS, dle 
SOD v listinné formě (v rozsahu 
a počtu dle požadavku VTP a 
ZTP)

kpl . . .​......​... . .​......​...

7.7

Definitivní odevzdání PDPS, dle 
SOD v
listinné formě (v rozsahu a 
počtu dle
požadavku VTP a ZTP) 
Vícepráce dle dodatku č i

Kpl . . .​......​... . .​......​...

8

Definitivní odevzdání DPS, dle 
SOD v elektronické formě (v 
rozsahu a počtu dle požadavku 
VTP a ZTP)

kpl . . .​......​... . .​......​...

9

Definitivní odevzdání PDPS, dle 
SOD v elektronické formě 
(v rozsahu a počtu dle 
požadavku VTP a ZTP)

kpl . . .​......​... . .​......​...

Celkem za základní služby: ..​......​.......... 
​...

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.



Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jednotková 
cena *) Cena celkem *)

10 Zajištění mapových podkladů kpl . . .​......​... . .​......​...

11 Geodetické práce kpl . ....​......​... ....​......​...

12 Geotechnický průzkum pro 
železniční spodek kpl . . .​......​... . .​......​...

13
Geotechnický průzkum pro 
železniční spodek

kpl .............
. . . . .

................... ...................

14
Event. jiné průzkumy, je třeba 
specifikovat

hod .............
. . . . .

................... ...................

15
Aktualizace záměru projektu dle 
požadavku VTP a ZTP

hod .............
. . . . .

................... ...................

16
Zajištění vydání osvědčení o 
shodě notifikovanou osobou v 
přípravě

hod ... . .​......​... ....​......​...

17 Koordinátor BOZP v přípravě hod ... . .​......​... ....​......​...

18

Zajištění technických podkladů 
pro vypracování zadávací 
dokumentace na výběr 
zhotovitele stavby dle požadavku 
VTP a ZTP

hod . . .​......​... ....​......​...

19
Správní poplatky - budou 
proplaceny pouze v prokazatelné 
výši

Kč ... . .​......​... ....​......​...

20 Propagace hod . . .​..... . .​......​...

Celkem za doplňkové služby: ......​...........​...

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. CENA ZA DOZOR PROJEKTANTA

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena
celkem *)

21

rozsah činnosti při výkonu 
autorského dozoru projektanta v 
rámci realizace Stavby dle čl. 4 
Obchodních podmínek

hod . . . . .​......​...
....​.......... 
​...

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru 
po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 16 měsíců). Uvedená cena za výkon 
autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje veškeré náklady na činnosti



související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, v předpokládané době realizace 
Stavby.

4. CENA DÍLA:

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

1 354 700,00 Kč 284 487,00 Kč 1 639 187,00 Kč

z toho:

Cena za zpracování PD (v rozsahu základních a dodatečných služeb):

. .​......​..........​... ......​..........​... . .​......​..........​...

Cena za Dozor projektanta:

....​..........​... ....​..........​... ....​..........​...

Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování 

DUSP a PDPS a výkon Dozoru projektanta:

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa
......​...........​... 
​...............​........​........​....

......​...........​...

2. Dílčí etapa
......​...........​... 
​...............​........​........​....

......​...........​...

3. Dílčí etapa
....​...........​... 
​...............​......​........​....

....​...........​...

4. Dílčí etapa
....​...........​... 
​...............​......​........​....

....​...........​...

5. Dílčí etapa: Výkon 
autorského dozoru

....​...........​... ....​...........​...

Celkem: 1 354 700,00 Kč 1 639 187,00 Kč



PŘÍLOHA Č. 4 (SOUČASNĚ PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY)

Harmonogram plnění

Část Díla Doba plnění
Popis činností 
prováděných v Dílčí 
etapě

Podmínky 
dokončení Dílčí 
etapy

Termín
zahájení prací

ihned po nabytí účinnosti 
Smlouvy

- -

1. D ílčí etapa
do 7 měsíců od nabytí 
účinnosti Smlouvy

Odevzdání DPS a PDPS 
včetně souhrnného 
rozpočtu a 
ekonomického 
hodnocení
k připomínkovému řízení 
Objednatele

Předávací protokol 

podepsaný oběma 

stranami

2. D ílčí etapa
do 10 měsíců od nabytí 
účinnosti Smlouvy

Odevzdání čistopisu DPS 
a PDPS
včetně souhrnného 
rozpočtu a 
ekonomického 
hodnocení;
Podání žádosti o vydání 
povolení záměru

Předávací protokol

podepsaný oběma

stranami Kopie 
Žádosti o povolení 
záměru potvrzená 
místně příslušným 
stavebním úřadem

3. D ílčí etapa
do 13 měsíců od nabytí 
účinnosti smlouvy

Povolení záměru v 
právní moci;
Majetkové vypořádání 
stavby

Předávací protokol 
podepsaný oběma 
stranami Povolení 
záměru včetně 
doložky o nabytí 
právní moci

4. D ílčí etapa

Předpoklad odevzdání 1 
měsíc od vyzvání investorem 
k zapracování připomínek

Čistopis SR a EH
Předávací protokol 
podepsaný oběma 
stranami

4. D ílčí etapa

Výkon Dozoru  
projektanta

Předpoklad ukončení 
realizace

(předpoklad 10/2026)

Dozor projektanta při

realizaci stavby; 
zhotovitel se zavazuje 
provádět Dozor 
projektanta ode dne

zahájení realizace stavby 
do ukončení realizace 
stavby v předpokládané 
délce 2 měsíců

Výkaz poskytnutých

služeb - stručný 
popis výkonů a 
specifikace

výkonu a specifikace

Dozoru projektanta



Oprávněné osoby

Za Zhotovitele

Odborný personál Zhotovitele (na příslušné pozici člena odborného personálu může být pouze 

jedna fyzická osoba; toto omezení se netýká pozice úředně oprávněný zeměměřický inženýr)

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení .......​.........​..........

Adresa .........​..........​........​.............​.... ​......​....​......

E-mail .................................

Telefon ........​......​......​.....

Ve věcech technických

Jméno a příjmení .......​.........​............

Adresa .........​..........​........​.............​.... ​......​....​......

E-mail ...................................

Telefon ........​......​......​.....

Autorizovaný zeměměřičský inženýr

Jméno a příjmení .......​................​...............

Adresa
................​..​...................​............​....... 
​.................​........​......... ​......​....​.......

E-mail ........................................

Telefon ........​......​......​.....

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení .......​.............​.............

Adresa .............​........... ​......​....​..........​.

E-mail ................................

Telefon ........​......​......​.....

Specialista na železniční svršek a spodek

Jméno a příjmení .......​.......​.........



Adresa ..​............​........ ​......​....​.............

E-mail ..............................

Telefon ........​......​......​.....

Požadavek na kvalifikaci osoby v systému kvalifikace

Kategorie: Projekční práce na železničním svršku a spodku

Kvalifikační stupeň: 1

Pozice: Projektant železničního svršku a spodku

Specialista na zabezpečovací zařízení

Jméno a příjmení .......​..............​........

Adresa ............​............ ​......​....​.......

E-mail ...................................

Telefon ........​......​......​.....

Specialista na mostní a inženýrské konstrukce

Jméno a příjmení .......​.........​............

Adresa .........​..........​........​.............​.... ​......​....​......

E-mail ..................................

Telefon ........​......​......​.....

Požadavek na kvalifikaci osoby v systému kvalifikace

Kategorie: Projekční práce na zabezpečovacím zařízení

Kvalifikační stupeň 2

Pozice Projektant zabezpečovacího zařízení

Specialista na elektrotechnická zařízení

Jméno a příjmení .......​..........​...........

Adresa .........​..........​........​....................​. . ​......​....​............

E-mail ..................................

Telefon ........​......​......​.....

Požadavek na kvalifikaci osoby v systému kvalifikace

Kategorie:
Projekční práce na energetických a elektrotechnických 
zařízeních

Kvalifikační stupeň 1

Pozice Projektant energetických nebo elektrotechnických zařízení



Koordinátor BOZP

Jméno a příjmení .....​..........​..............

Adresa
..........​.........​........​...........​.................​........​......​... 
​............

E-mail ..............................................

Telefon ........​......​......​.....

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést s druhou 
stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti a úkony, o nichž to 
stanoví tato Smlouva.



Seznam poddodavatelů

Identifikace poddodavatele 

(obchodní firma, sídlo a IČO)
Věcný rozsah poddodávky

Hodnota 
poddodávky v 
% ze Smluvní 

ceny díla

PRODIN a.s.,
K Vápence 2745, 530 02 Pardubice, 
IČO 25292161

Dopravní stavby - železniční 
sv rš ek a s p odek

....

GEOMETRA - zeměměřická kancelář s.r.o., 
Masarykovo náměstí 63/43, 697 01 Kyjov, 
IČO 25328727

Zeměměřické činnosti . . .

Arrano Group s.r.o.,
Střední Novosadská 7/10, 779 00 Olomouc, 
IČO 26792303

Koordinátor BOZP ....

CELKEM % .......


		2025-05-07T08:43:26+0000




